
 

 

Zarządzenie Nr 80/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 11 pkt 1 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

902) – zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Podaje się  do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej w 2022 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia. 

 

    §  2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka - w Biuletynie Informacji                             

Publicznej; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka na okres                          

3 miesięcy. 

 

    §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka. 

 

 

    §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr  80/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

                    

                  WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH,   

                KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2022 ROKU 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa (firma) 

1 M@R Usługi Wynajem Handel Małgorzata Błaszczyk 

2 Usługi Transportowe Budowlane  i Roboty Ziemne Ryszard 

Pisarski 

3 Cukiernia – Piekarnia Dariusz Wiśniewski 

4 Pracownia Cukiernicza „Bakalia” Barbara Witkowska 

5 Jan Sobański Auto System PUH 

6 PHU Jan Zientara Spółka Cywilna 

7 Mechanika Pojazdowa Paweł Ruciński 

8 MIRMAX Mirosław Matusik 

9 „B.P. HERBAKOS”  Beata Pszczółkowska 

10 Salon Urody BE BEAUTY  Katarzyna Kalinowska  

11 Ruciński i Syn Mechanika Pojazdowa Łukasz Ruciński 

12 Grande Cane Michał Sawa 

13 „HETMAN” Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Paweł 

Potocki 

14 Wypiek Ciast Domowych „Karmelek” Jerzy Marchewka 

  

 

 

 

 

 

 


